
Ergebnisliste Straßengehen 

Biberach, 02.10.2014 
 

 

1 km Straßengehen  Schüler/innen   Gesamteinlauf 

 

1.    235 Berger Selina 03 (WK U 12) TV Biberach 5:56 min. 
2.    241 Berger Enrico 05 (MK U 10) TV Biberach 6:34 min. 
3.    242 Steiger Tobias 05 (MK U 10) TV Biberach 6:40 min. 
4.    240 Silzer Lara 03 (WK U 12) TV Biberach 6:44 min. 
5.    266 Ramsteiner Tim 09 (MK U 6) TV Biberach 8:38 min. 
6.    273 Fritsch-Kai-Lukas 07 (MK U 8) TV Biberach 8:39 min. 
7.    272 Kastens Kim 09 (WK U 6) TV Biberach 9:21 min. 
 
 
1 km Straßengehen  Schüler/innen   Klassenwertung 

 

1.    235 Berger Selina 03 (WK U 12) TV Biberach 5:56 min. 
2.    240 Silzer Lara 03 (WK U 12) TV Biberach 6:44 min. 
 
1.    272 Kastens Kim 09 (WK U 6) TV Biberach 9:21 min. 
 
 
1.    241 Berger Enrico 05 (MK U 10) TV Biberach 6:34 min. 
2.    242 Steiger Tobias 05 (MK U 10) TV Biberach 6:40 min. 
 
1.    273 Fritsch-Kai-Lukas 07 (MK U 8) TV Biberach 8:39 min. 
 
1.    266 Ramsteiner Tim 09 (MK U 6) TV Biberach 8:38 min. 
 
 
 
2 km Straßengehen  Schüler/innen    Gesamteinlauf 

 
1.    348 Wälde Nora 02 (WK U 13) TV Biberach 12:06 min. 
2.    351 Fritsch Jan-David 02 (MK U 13) TV Biberach 14:53 min. 
 
 
2 km Straßengehen  Schüler/innen   Klassenwertung 

 

1.    348 Wälde Nora 02 (WK U 13) TV Biberach 12:06 min. 
 
1.    351 Fritsch Jan-David 02 (MK U 13) TV Biberach 14:53 min. 
 
 
 
3 km Straßengehen  Schüler/innen   Gesamteinlauf/Klassenwertung 

 
 
1.    237 Ramsteiner Tatjana 03 (WK U 12) TV Biberach 17:01 min. 
 
 
 



5 km Straßengehen    Gesamteinlauf 
 
1.     14 Wälde Mario 97 (MJ U 18) TV Biberach      26:01min.a.K. 
2.     7 Dietsche Klaus 62 (M 50) TV Bühlertal  27:16 min. 
3.     43 Maier Felix 43 (M 70) SV Breitenbrunn  29:01 min. 
4.     31 Wälde Silvia 66 (W 45) TV Biberach  29:08 min. 
5.     10 Hauger Georg 57 (M 55) TV Biberach  29:24 min. 
6.     9 Möhring Hans-Jürgen 50 (M 60) TV Oberrotweil  29:48 min. 
7.    42 Kastens Katja 67 (W 45) TV Biberach  30:29 min. 
8.    40 Echle Marita 57 (W 55) TV Biberach  31:18 min. 
9.    11 Seipel Hans-Georg 58 (M 55) LG Ortenau Nord/Önsbach 32:08 min. 
10.  12 Bär Christian 88 (Männer) LG Ortenau Nord/Önsbach 34:11 min. 
11.  16 Neidel Heidrun 47 (W 65) TSG Leihgestern  34:42 min. 
12.   8 Knäringer Frank 36 (M 75) TSG Esslingen  36:46 min. 
13.  17 Dräger Helga 39 (W 75) Turnerschaft Esslingen  38:16 min. 
       13 Herrendörfer Ursula 40 (W 70) Diezer TSK Oranien  n.a. 
 
 
5 km Straßengehen    Klassenwertung 
 
1.     14 Wälde Mario 97 (MJ U 18) TV Biberach      26:01min.a.K. 
 
1.     12 Bär Christian 88 (Männer) LG Ortenau Nord/Önsbach 34:11 min. 
 
1.     7 Dietsche Klaus 62 (M 50) TV Bühlertal  27:16 min. 
 
1.     10 Hauger Georg 57 (M 55) TV Biberach  29:24 min. 
2.     11 Seipel Hans-Georg 58 (M 55) LG Ortenau Nord/Önsbach 32:08 min. 
 
1.     9 Möhring Hans-Jürgen 50 (M 60) TV Oberrotweil  29:48 min. 
 
1.     43 Maier Felix 43 (M 70) SV Breitenbrunn  29:01 min. 
 
1.     8 Knäringer Frank 36 (M 75) TSG Esslingen  36:46 min. 
 
1.     31 Wälde Silvia 66 (W 45) TV Biberach  29:08 min. 
2.     42 Kastens Katja 67 (W 45) TV Biberach  30:29 min. 
 
1.     40 Echle Marita 57 (W 55) TV Biberach  31:18 min. 
 
1.     16 Neidel Heidrun 47 (W 65) TSG Leihgestern  34:42 min. 
 
1.     17 Dräger Helga 39 (W 75) Turnerschaft Esslingen  38:16 min. 
 
 
10 km Straßengehen      Gesamteinlauf/Klassenwertung 
 
7 Dietsche Klaus 62 (M 50) TV Bühlertal 55:47 min. 
 
 
Alle Ergebnisse sind für die Bestenliste geeignet. 
 
Gez. Walter Schmider 


